



Samarqand davlat universitetning kattaqo'rg'on filiali Aniq va tabiiy fanlar fakulteti 3-bosqich Axborot tizimlari va texnologiyalari yo'nalishi talabalariga 5-semestr uchun « Elektron hukumat va raqamli iqtisodiyot » fanidan yakuniy nazorat savollari

Imtihon shakli: yozma,og'zaki

№	Mavzu	1-QISM	2-QISM	3-QISM	4-QISM	5- QISM
1.	Elektron hukumat to'g'risida asosiy tushunchalar.	Elektron hukumat qanday maqsadlarda yaratilgan?	Elektron hukumatning asosiy vazifalari nimalardan iborat?	Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari elektron hukumatda qanday qo'llanilishini tahlil qilib bering.	Davlat xizmatlarini elektron ko'rinishda ko'rsatish qanday afzalliklarni taqdim etadi?	Birlashgan Millatlar Tashkiloti elektron hukumatni qanday ta'riflaydi?
2.		Elektron hukumat tizimining rivojlanishi qaysi davrlarda boshlangan?	Elektron hukumatning ish unumdorligiga qanday ta'siri bor?	Elektron hukumatda idoralararo elektron hamkorlik qanday amalga oshirilishini tahlil qilib bering.	Elektron hukumatda "bir darcha" printsipi qanday ishlaydi?	Elektron hukumat tizimining xalqaro amaliyotda muvaffaqiyatli joriy etilishi qanday natijalarga olib keladi?
3.	“Elektron hukumat” tizimi foydalanuvchilarini identifikatsiyalashning yagona axborot tizimi	Yagona identifikatsiyalash tizimi foydalanuvchilarga qanday imkoniyatlar yaratadi?	Identifikatsiyalash jarayonida axborot xavfsizligini ta'minlash uchun qanday choralar ko'riladi?	O'zbekistonning elektron hukumat tizimida foydalanuvchilarni identifikatsiyalash jarayonini takomillashtirish uchun qanday innovatsiyalar kiritilishi mumkin?	Yagona identifikatsiyalash tizimida Parolni qanday o'zgartirish mumkin?	Vazirlar Mahkamasi tomonidan 17 dekabr 2015 yil 365 sonli mazmunini tushuntiring
4.		Foydalanuvchilarni identifikatsiyalash	Foydalanuvchilar identifikatsiyalash jarayonida qanday	O'zbekistonning elektron hukumat tizimida	Mobil-ID tizimi vu uning imkoniyatlari	Yagona identifikatsiyalash tizimi Xavfsizlik va

		jarayoni qanday amalga oshiriladi?	muammolarga duch kelishi mumkin?	identifikatsiyalash jarayonida fuqarolar va tadbirkorlar o'rtasidagi farqlar qanday?	haqida tushuntirib bering.	haqiqiylik funksiyalarini tushuntiring
5.	Elektron hukumat tizimini me'yoriy huquqiy asoslari	O'zbekistonda "Elektron hukumat" tizimining huquqiy asoslari qanday hujjatlar bilan tartibga solinadi?	"Elektron hukumat"ni tartibga soluvchi asosiy normativ-huquqiy hujjat qachon qabul qilingan?	O'zbekiston Respublikasining «Axborotlashtirish to'g'risida» Qonunini mazmunini tushuntiring.	O'zbekiston Respublikasining «Elektron raqamli imzo to'g'risida» Qonunini mazmunini tushuntiring.	O'zbekiston Respublikasining "elektron hukumat to'g'risida"gi qonunini bugungi kundagi ijrosini statistic tahlil qilib bering
6.		"Elektron hukumat" tizimining joriy qilinishida qanday qonunlar va qarorlar qabul qilingan?	"Elektron hukumat" tizimi faoliyatida axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini tartibga soluvchi qonunlar qanday rol o'ynaydi?	O'zbekiston Respublikasining «Davlat hokimiyati va boshqaruvi organlari faoliyatining ochiqligi to'g'risida» Qonunini mazmunini tushuntiring.	Elektron hukumat tizimini joriy etishga mas'ul organ va muassasalar faoliyatini yoritib bering	"Elektron hukumat" tizimini rivojlantirish markazi vazifalarini yoritib bering.
7.	O'zbekiston Respublikasi Yagona interaktiv davlat xizmatlari portali	Yagona interaktiv davlat xizmatlari portali orqali taqdim etiladigan asosiy xizmatlar qanday?	Yagona interaktiv davlat xizmatlari portalida qaysi sohalarga oid xizmatlar ko'rsatiladi misollar bilan tushuntiring.	YIDX Portalda foydalanuvchilar uchun qanday qo'llab-quvvatlash xizmatlari mavjud?	Portal foydalanuvchilari qanday xizmatlardan eng ko'p foydalanmoqda va buning sababi nima?	Axborot texnologiyalari iqtisodiy masalalarni hal etishda qanday asosiy jarayonlarni o'z ichiga oladi
8.		Yagona interaktiv davlat xizmatlari Portalda xizmatlardan foydalanish jarayoni qanday bosqichlarda amalga oshiriladi?	Yagona interaktiv davlat xizmatlari portalida foydalanuvchilarning shaxsiy ma'lumotlarini himoya qilish qanday ta'minlanadi?	Yagona interaktiv davlat xizmatlari portalida foydalanuvchilar uchun yangiliklar va xabarlar qanday taqdim etiladi?	YIDX Portalning aholi va davlat o'rtasidagi o'zaro munosabatlarni kuchaytirishga qanday ta'siri bor, deb o'ylaysiz?	Yagona portal missiyasi haqida ma'lumot bering
9.	Elektron hukumat modeli	Qanday turdagi elektron hukumat modellari mavjud va ular o'zaro qanday farqlanadi?	AKTni rivojlantrish maqsadini tushuntiring	G2C (Government to Citizen) elektron hukumat modelini tahlil qilib bering	G2F (Government to Foreigners) elektron hukumat modelini tahlil qilib bering	G2C (Government to Citizen) elektron hukumat modelini Onlayn ta'lim va o'qishga kirish jarayonlarida qo'llanilishini tahlil qilib bering

10.		Elektron hukumat modelida axborot-kommunikatsiya texnologiyalari qanday rol o'ynaydi?	Axborot texnologiyasining vujudga kelishi va rivojlanishini amalga oshirishni belgilovchi omillarni tushuntiring	G2E (Government to Employee) – Davlatdan Xodimga elektron hukumat modelini tahlil qilib bering	G2B (Government to Business) – Davlatdan Biznesga elektron hukumat modelini tahlil qilib bering	G2C (Government to Citizen) elektron hukumat modelini Sog'liqni saqlash xizmatlarida qo'llanilishini tahlil qilib bering
11.	Soliq organlarining elektron davlat xizmatlari portali.	Bugungi kunda Soliq to'lovchilar uchun tag'dim etilayotgan interaktiv xizmatlar mavjud	Soliq to'lovchilar tomonidan davlat soliq xizmati organlari xodimlari bilan muloqotsiz ko'rinishda 2018-yil boshidan hozirgacha qancha ishlar amalga oshirildi?	my.soliq.uz portali jismoniy shaxslar, yuridik shaxslar, yakka tartibdagi tadbirkorlar uchun xizmatlarni tushuntiring	my.soliq.uz portali Jismoniy shaxsning shaxsiy hisobi nima vazifa bajaradi	My.soliq.uz'dan qanday qilib ariza yoki murojaat jo'natish mumkin?
12.		Soliq tizimidagi interaktiv xizmatlar orqali soliq to'lovchining «shaxsiy kabineti» yordamida qanday ishlarni amalga oshirishlari mumkun	my.soliq.uz portal asosiy funksiyalari va imkoniyatlarini yoritib bering	www.esi.uz qanday tizim v anima maqsadda foydalaniladi	My.soliq.uz portal mobil ilovasi haqida nimalarni bilasiz?	My.soliq.uz Portalda foydalanuvchilar qanday qilib o'zlarining soliq tarixini ko'rishlari mumkin?
13.	Rivojlangan davlatlarda elektron hukumat	Rivojlangan davlatlar elektron hukumatni qanday amalga oshirmoqda?	Rivojlangan davlatlarda elektron hukumatning asosiy yutuqlari nimalardan iborat?	Janubiy Koreyada elektron hukumatning rivojlanish bosqichlarini tahlil qilib ber	Janubiy Koreyada elektron hukumat tizimining asosiy vazifalari	Elektron hukumat tizimlarining xalqaro tajriba almashinuvi qanday amalga oshirilmoqda va bu jarayon global ma'lumot xavfsizligiga qanday ta'sir ko'rsatadi?
14.		Elektron hukumatning samarali ishlashi uchun qanday infratuzilma talab etiladi?	Rivojlangan davlatlarda elektron hukumat tizimlarining eng yaxshi misollari qaysilar?	Koreyada elektron hukumatni rivojlantirishdagi eng yirik loyihasi haqida ma'lumot bering	Jahon miqyosida internet tarmog'ining rivojlanishi haqida ma'lumot bering	Elektron hukumat orqali amalga oshiriladigan xizmatlarning avtomatlashtirilishi rivojlangan davlatlarda davlat boshqaruvining

						samaradorligini qanday oshirmoqda?
15.	Raqamli hukumat loyihalarini boshqarish markazi.	Axborot resurslari nima va ularning turli shakllari qanday farqlanadi?	Axborot resurslarini to'plash, saqlash va ulardan foydalanishning samaradorligini oshirish uchun qanday texnologiyalar qo'llaniladi?	Axborot resurslarini shakllantirish jarayonida huquqiy va etik talablar qanday inobatga olinadi?	Yirik axborot tashkilotlari haqida ma'lumot bering	Ochiq ma'lumotlarning asosiy iste'molchilari haqida ma'lumot bering
16.		Axborot resurslari texnologik rivojlanish bilan qanday o'zgaradi va zamonaviy tashkilotlar uchun qanday ahamiyatga ega?	Axborot resurslari jamiyatda bilimlarni almashish va innovatsiyalarni yaratishda qanday ahamiyatga ega?	O'zbekiston Respublikasi «Axborotlashtirish to'g'risida»gi qonuni mazmun va mohiyatini tushuntiring	Tashqi va ichki axborotlardan tashkil topgan axborot resurslarini tushuntirib bering	O'zbekiston Respublikasi Ochiq ma'lumotlar portal va uning imkoniyatlarini tahlil qilib bering
17.	Elektron hukumat tizimini rivojlanishi uchun ijtimoiy mediani o'zni	Ijtimoiy media elektron hukumat tizimining samaradorligini qanday oshirishi mumkin?	Ijtimoiy media platformalaridan foydalanish orqali davlat xizmatlari haqida xabardorlikni qanday oshirish mumkin?	Ijtimoiy media vositalaridan foydalangan holda elektron hukumat xizmatlarini interaktiv qilishning usullari qanday?	Moliya vazirligi huzurida G'aznachilik boti ish faoliyati haqida ma'lumot bering	Ijtimoiy media va elektron hukumat o'rtasidagi integratsiya fuqarolarning davlat xizmatlari bo'yicha savollariga tezkor javob olishlariga qanday yordam beradi, misollar bilan keltiring
18.		Elektron hukumat xizmatlarini fuqarolarga yetkazishda ijtimoiy tarmoqlar qanday yordam beradi?	Elektron hukumat va ijtimoiy media integratsiyasi orqali fuqarolar va davlat idoralari o'rtasidagi kommunikatsiyani qanday yaxshilash mumkin?	Ijtimoiy media platformalarini elektron hukumat tizimida ochiqlik va o'zaro axborot almashinuvi vositasi sifatida qanday o'rganish mumkin?	Ijtimoiy media platformalari orqali elektron hukumat haqida ma'lumot tarqatishda qaysi tarmoq eng samarali ekanligini izohlang	Ijtimoiy media orqali elektron hukumatning ochiq ma'lumotlarini qanday ilgari surish mumkin?
19.	O'zbekiston Respublikasi ochiq ma'lumotlar partali va undan foydalanish.	O'zbekiston Respublikasi ochiq ma'lumotlar portalining asosiy maqsadi nima?	Ochiq ma'lumotlar portali orqali davlat organlari qanday ma'lumotlarni taqdim etadi?	LexUz dan foydalanish davlat organlari va fuqarolar uchun qanday afzalliklarga olib kelishini tahlil qilib bering	data.egov.uz platformasi imkoniyatlarini tahlil qilib bering.	Ochiq ma'lumotlar tushunchasiga ta'rif bering, mazmunini yoriting

20.		Ochiq ma'lumotlar portali fuqarolarga qanday xizmatlar va ma'lumotlar taklif qiladi?	O'zbekiston ochiq ma'lumotlar portalidan tadbirkorlik sohasida qanday foydalanish mumkin?	LexUz orqali xalqaro huquq va milliy qonunchilik hujjatlarini qanday qidirish mumkinligini izohlang	data.egov.uz platformasida eng ko'p yuklab olingan ma'lumotlar to'plami haqida ma'lumot bering	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Davlat boshqaruvining ochiqligi va shaffofligini ta'minlash hamda mamlakatning statistika salohiyatini oshirish yuzasidan qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida Qarori mazmunini tushuntiring
21.	O'zbekiston Respublikasi bosh prokuraturasi huzuridagi majburiy ijro byurosi rasmiy sayt bilan tanishish.	Majburiy ijro byurosi rasmiy saytining asosiy funksiyalari qanday?	Byuroga(mib.uz) murojaat qilishning onlayn usullari qanday amalga oshirilishini tushuntiring	Byuro sayti orqali to'lovlarni qanday amalga oshirish mumkinligini izohlang	Majburiy ijro byurosi rasmiy saytining texnologik arxitekturasi qanday tashkil etilgan va uning xavfsizlik choralari qanday amalga oshirilishini tahlil qilib bering.	Majburiy ijro byurosi rasmiy saytining interaktiv xizmatlari bo'limini tahlil qilib bering
22.		mib.uz Saytda qanday huquqiy hujjatlar va qarorlar bilan tanishish mumkin?	Majburiy ijro byurosining faoliyati qanday qonunlar bilan tartibga solinganligini izohlang	Majburiy ijro byurosining vakolatlari haqida ma'lumot olish uchun saytda (mib.uz) qanday resurslar mavjudligini izohlang	Saytdagi huquqiy hujjatlarning real vaqtda yangilanib turishi qanday ta'minlanadi va bu jarayon qanday texnologiyalar yordamida amalga oshirilishini izohlang.	Majburiy ijro byurosi rasmiy saytining mobil ilovasi hamda teligiram boti haqida ma'lumot bering
23.	Elektron raqamli imzo va undan foydalanish	Elektron raqamli imzo (ERI) haqida ma'lumot bering	Elektron raqamli imzoning kelajakdagi rivoji qanday texnologik o'zgarishlarga olib kelishi mumkin?	Jismoniy shaxslar uchun elektron raqamli imzo olish tartibini tushuntiring	My.Gov.uz orqali ERI olish tartibini tushuntiring	O'zbekiston Respublikasining elektron raqamli imzo to'g'risida qonuni mazmunini yoritib bering
24.		ERI kaliti sertifikatini bekor qilish haqida ma'lumot bering	Elektron raqamli imzo yordamida imzolangan hujjatlarning qog'oz	Elektron raqamli imzo moduli va undan foydalanish haqida ma'lumot bering	Raqamli imzodan foydalanish tartibini tushuntiring	Elektron raqamli imzo kalitining sertifikatini ro'yxatga olish markazida saqlash

			shaklidagi hujjatlardan ustunligi nimada?			tartibi haqida ma'lumot bering.
25.	Ta'lim platformalari va ular bilan ishlash	Ta'lim platformalari qanday turlarga bo'linadi va ularning asosiy farqlari nimada?	Onlayn ta'lim platformalari yordamida masofaviy darslar qanday tashkil etiladi?	talim.uz onlayn ta'lim platformasi va uning imkoniyatlari haqida ma'lumot bering	kitob.uz onlayn ta'lim platformasi va uning imkoniyatlari haqida ma'lumot bering	Milliy ta'lim resurslari haqida to'liq ma'lumot bering
26.		Onlayn ta'lim platformalarining an'anaviy ta'limga nisbatan afzalliklari qanday?	Onlayn ta'lim platformalarining texnik infratuzilmasi qanday tashkil qilingan?	oliygoh.uz onlayn ta'lim platformasi va uning imkoniyatlari haqida ma'lumot bering	kk.uzedu.uz onlayn ta'lim platformasi va uning imkoniyatlari haqida ma'lumot bering	maktab.uz onlayn ta'lim platformasi va uning imkoniyatlari haqida ma'lumot bering
27.	To'lov tizimlari va ularning turlari	To'lov tizimi nima va uning asosiy komponentlari qaysilar?	Mobil to'lov tizimlarining afzalliklari va cheklovlari qanday?	Onlayn savdo maydonchalarida to'lov tizimlarining integratsiyasi qanday amalga oshiriladi?	Xalqaro pul o'tkazmalari uchun qanday to'lov tizimlari mavjud va ularning afzalliklari haqida ma'lumot bering	O'zbekiston Respublikasida faoliyat yurituvchi eng ommabop onlayn to'lov tizimlari haqida ma'lumot bering
28.		An'anaviy va raqamli to'lov tizimlari o'rtasidagi farqlar nimada?	Onlayn to'lov platformalari qanday ishlaydi va ularning mashhurligini oshiruvchi omillar nimada?	To'lov tizimlarida real vaqt rejimidagi to'lovlar qanday amalga oshiriladi?	Mahalliy va xalqaro to'lov tizimlarining huquqiy tartibga solinishi qanday amalga oshirilishi haqida ma'lumot bering	Onlayn to'lov tizimlari o'rtasida raqobatni tahlil qilib bering